
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.59.2022 
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków w budżecie Gminy Domaszowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 257 pkt 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXX.245.2021 Rady Gminy Domaszowice 
z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2022 rok (Dz. U. Woj. 
Opolskiego z 2021 r. poz. 3515, z późn. zm.) Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Domaszowice na 2022 rok planu wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Treść / grupa wydatków Zmiana (w zł) 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -2 600,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 600,00 

Razem: 0,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF221F5E-F0A3-4ACA-B446-C99635D177D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-17T12:45:10+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




